R.E.A. N. 59205

CANTINA COLLI EUGANEI s.c.a.

Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' (PD) Italia
Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497
E-mail info@virice.it - www.cantinacollieuganei.it
P.lva/C.F./Reg.Imprese 00228500286

Iscrizione Albo Societa Cooperative nr. A111444

COCP ADRIATICA S CARL.
VIA VI LLANOVA, 29/7

40055 VILLANOVA DI CASTENASO BO

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA NR. BOLLA CODICE CLIENTE P. IVA

07/01/2015 | DOT 0000000011/ 15 007799 00779480375

VS. RIFERIMENTO ORDINE

AGENTE

004

PAGINA

LUOGO DI DESTINAZIONE TEL 0516041111
COOP ADRI ATI CA SCARL G ORNO DI CHI USURA
MERCOLEDI " POMERI GG O

VI'A MADOWNA DEL ROSARI (O, 146 TORRE
35100 PADOVA PD

CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO UM.

0106062010640 C.E. FICR D' ARANGI O DOCG 2013
SPUVANTE AR
LOTTO 309. 14

0105042010640 C.E. MOSCATO SPUMANTE DCP 2014 AR
LOTTO 34514

0111040010640 COLLI EUGANEI SERPRINO DCP
FRI ZZANTE 2014 AR
LOTTO 33514

0103041520640 COLLI EUGANEI PINOT BI ANCO DCP
2013 AR
LOTTO 10414

0163041520640 COLLI EUGANEI CABERNET DCP
2013 AR
LOTTO 31614
SUN. 1 PALETTA A RENDERE
TASSATI VO CON SPONDA | DRAULI CA

NR. COLLI

5
5

DESCRIZIONE

CRT 6
CRT 6

QUANTITA

30,00
30,00

30,00

12,00

12,00

LITRI

22,50
22,50

22,50

9,00

9,00

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI CARTO\" ‘ PESO LORDO

165, 70 ‘ LITRI 85, 50 ‘ COLLI

19

VETTORE

CASSOL SRL P.IVA 00260600259

VIA NAZI ONALE 6/ A Isc. Al bo
32035 SANTA G USTINA BL

CAUSALE TRASPORTO

VENDI TA

TRASPORTO A CURA

VETTCRE

PORTO

FRANCO NS.  CANTI NA

RIFERIMENTO INTERNO

3965

DATA/ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA VETTORE

07/01/2015 17,35

FIRMA CONDUCENTE

FIRMA DESTINATARIO

NOTE




