



CANTINA COLLI EUGANEI s.c.a.

Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' (PD) Italia
Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497
E-mail info@virice.it - www.cantinacollieuganei.it
P.Iva/C.F./Reg.Imprese 00228500286
R.E.A. N. 59205
Iscrizione Albo Società Cooperative nr. A111444

COOP ADRIATICA S.C.A.R.L.
VIA VILLANOVA, 29/7
40055 VILLANOVA DI CASTENASO BO

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA	NR. BOLLA	CODICE CLIENTE	P. IVA	VS. RIFERIMENTO ORDINE	AGENTE	PAGINA
07/01/2015	DDT 000000011/15	007799	00779480375		004	1
LUOGO DI DESTINAZIONE	<p>COOP ADRIATICA SCARL GIORNO DI CHIUSURA VIA MADONNA DEL ROSARIO,146 TORRE 35100 PADOVA PD</p> <p>TEL. 0516041111 MERCOLEDI' POMERIGGIO</p>				CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)	
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	NR. COLLI	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	LITRI	
0106062010640 C.E. FIOR D'ARANCIO DOCG 2013 SPUMANTE LOTTO 309.14	NR	5	CRT 6	30,00		22,50
0105042010640 C.E. MOSCATO SPUMANTE DOP 2014 LOTTO 34514	NR	5	CRT 6	30,00		22,50
0111040010640 COLLI EUGANEI SERPRINO DOP FRIZZANTE 2014 LOTTO 33514	NR	5	CRT 6	30,00		22,50
0103041520640 COLLI EUGANEI PINOT BIANCO DOP 2013 LOTTO 10414	NR	2	CRT 6	12,00		9,00
0163041520640 COLLI EUGANEI CABERNET DOP 2013 LOTTO 31614 SU N.1 PALETTA A RENDERE TASSATIVO CON SPONDA IDRAULICA	NR	2	CRT 6	12,00		9,00
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	CARTONI	PESO LORDO	165,70	LITRI	85,50	COLLI
VETTORE		CAUSALE TRASPORTO		TRASPORTO A CURA		
CASSOL SRL VIA NAZIONALE 6/A 32035 SANTA GIUSTINA BL	P. IVA 00260600259 Isc.Albo	VENDITA		VETTORE		
		PORTO		RIFERIMENTO INTERNO		
		FRANCO NS. CANTINA		3965		
DATA/ORA INIZIO TRASPORTO	FIRMA VETTORE	FIRMA CONDUCENTE		FIRMA DESTINATARIO		
07/01/2015 17,35						
NOTE						